
Všeobecné obchodní podmínky
1. Základní ujednání

1.1.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné pro inzerci na Informačním portálu Vlčoun.cz a na
dalších stránkách, které jsou vedeny pod jménem poskytovatele. Upřesňují detaily spolupráce mezi
Informačním portálem Vlčoun.cz (dále “poskytovatel”) a objednatelem inzerce (dále “objednatel”).

1.2.
Poskytovatelem je Filip Vlček, IČ 01470132 se sídlem v Bolaticích, Hlučínská 471/69.

2. Objednávka inzerce

2.1.
Objednání inzerce se provádí e-mailem. Uzavření následující dohody se pak potvrzuje e-mailem, a to
výslovným souhlasem po zaslání shrnutí objednávky Marketingovým úsekem poskytovatele. Ten poté
vystaví závaznou Fakturu či Smlouvu o reklamě.

2.2.
Za včasné a bezchybné dodání podkladů je odpovědný objednatel. Pozdní dodání nebo nedodání
banneru není důvodem k neuhrazení faktury či smlouvy. Objednatel zároveň zodpovídá za obsah a
právní přípustnost materiálů určených pro inzerci u poskytovatele.

2.3.
Zadání banneru inzerce se provádí v den zahájení inzertní spolupráce. Zpracování změn (především
změna banneru a odkazu) se provádí nejpozději do 5 pracovních dnů od dodání měněných podkladů.
Odstranění banneru po ukončení spolupráce se provádí v den, který následuje po datu ukončení
trvání inzerce, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

2.4.
Poskytovatel je oprávněn odmítnout objednávku inzerce od objednatele, který dluží za dřívější inzerci,
případně je oprávněn pozastavit plnění inzerce až do zaplacení dlužné částky.

3. Platební podmínky

3.1.
Objednatel je povinen uhradit sjednanou částku za poskytnutí inzerce v termínu uvedeném ve faktuře
nebo Smlouvě o reklamě. Objednatel přitom postupuje podle instrukcí uvedených ve faktuře nebo
smlouvě o reklamě (především číslo účtu). V případě prodlení objednatele s úhradou je objednatel
oprávněn okamžitě přerušit či zrušit inzerci a reklamní prostor může nabídnou jinému objednateli.

3.2.
V případě odstoupení objednatele od inzerce je poskytovatel oprávněn účtovat stornopoplatek ceny,
který činí 100% ceny. V případě, kdy objednatel od inzerce odstoupí písemně e-mailem nejpozději do
10 pracovních dnů před zahájením trvání inzerce, je účtován stornopoplatek ve výši 50% ceny.



4. Reklamace

4.1.
Objednatel je oprávněn reklamovat domluvenou službu především z důvodů, kdy se reklamní banner
zobrazuje nesprávně, kdy je odkazovaná adresa nesprávná, případně v jiných podstatných důvodech.
Reklamaci podává objednatel vždy e-mailem na adresu marketing@vlcoun.cz. Podaná reklamace je
pak posuzována individuálně.

5. Závěrečná ujednání

5.1.
Právní vztahy, které nejsou upraveny těmito Všeobecnými obchodními podmínkami nebo doplňující
smlouvou, se řídí příslušnými právními předpisy.

5.2.
Objednáním inzerce (dle bodu 2.1. těchto Všeobecných obchodních podmínek) objednatel souhlasí s
těmito Všeobecnými obchodními podmínkami.

5.3.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na webu Informačního portálu Vlčoun.cz.

5.4.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou vydány s účinností od 1. října 2024.

Filip Vlček
šéfredaktor
1. října 2024

Všeobecné obchodní podmínky, aktualizovaná verze s účinností od 1. října 2024

mailto:marketing@vlcoun.cz

